
 

 

Расписание 

учебно-тренировочных занятий обучающихся МБУДО СШОР № 8 с 11 ноября 2024 г. на спортивный сезон 2024 года.  

 

№ 

п/п 

Этап 

подготовк

и 

- группа 

Кол-во 

обучающ

ихся 

Кол-

во 

часов 

ФИО 

Тренера-

преподавателя 

Место 

занятий 

Дни недели 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

отделение пулевой стрельбы 

1 

ССМ до 

года 
2 20 

Лутай О.И. ДОСААФ,   - 16.00-20.00 17.00-20.00 17.00-20.00 17.00-20.00 8.00-10.00 

11.00-12.00 
9.00-13.00 

Чернышов Д.А. ДОСААФ,    17.00-19.00  17.00-19.00  11.00-12.00 9.00-11.00 

ССМ 

свыше 

года 

4 20 
Лутай О.И. ДОСААФ,    16.00-20.00 17.00-20.00 17.00-20.00 17.00-20.00 8.00-10.00 

11.00-12.00 
9.00-13.00 

Чернышов Д.А. ДОСААФ,    17.00-19.00  17.00-19.00  11.00-12.00 9.00-11.00 

ВСМ 3 24 
Лутай О.И. ДОСААФ,    

8.00-9.00 

16.00-20.00 

8.00-9.00 

17.00-20.00 

8.00-9.00 

17.00-20.00 

8.00-9.00 

17.00-20.00 

08.00-10.00 

11.00-12.00 
9.00-13.00 

Чернышов Д.А. ДОСААФ,      17.00-19.00  11.00-12.00 9.00-11.00 

СОГ 10 4,5 Лутай О.И. ДОСААФ  14.30-16.00  15.00-16.30   15.30-17.00 

НП-1 11 4,5 Лутай О.И. ДОСААФ   15.00-16.30  15.30-17.00  14.00-15.30 

2. 

УТГ- 5 8 14 Белокопытова А.Е. ДОСААФ 17.00-20.00 - 15.00-17.00  14.00-17.00 16.00-19.00 16.00-19.00 

УТГ-1 10 12 Белокопытова А.Е. ДОСААФ  14.00-17.00 -  14.00-17.00  13.00-16.00 13.00-16.00 

УТГ-3 6 12 Белокопытова А.Е. ДОСААФ  14.00-17.00 -  14.00-17.00  13.00-16.00 13.00-16.00 

3. 

УТГ-3 8 12 Муц А.Ю. МБУ СШОР №8 17.00-19.00 16.00-18.30  17.00-20.00 17.30-19.00 12.00-13.00 12.00-14.00 

УТГ-2 6 12 Муц А.Ю. МБУ СШОР №8 17.00-19.00 16.00-18.30  17.00-20.00 17.30-19.00 12.00-13.00 12.00-14.00 

УТГ-1 12 12 Муц А.Ю. МБУ СШОР №8 14.00-17.00 14.00-16.00  15.30-17.00 15.30-17.30 10.30-12.00 10.00-12.00 

СОГ 19 4,5 Муц А.Ю. МБУ СШОР №8  18.30-20.00    13.00-14.30 14.00-15.30 

НП-1 10 4,5 Муц А.Ю. МБУ СШОР №8    14.00-15.30 14.00-15.30 14.30-16.00  

4 

УТГ-1 11 12 
Папченко В.С. 

МБУ СШОР №8 16.00-19.00 17.00-20.00   16.00-19.00 10.00-13.00  

ССМ до 

года 

5 20 Папченко В.С. МБУ СШОР №8 
8.00-9.00 

19.00-21.00 

8.00-10.00 

20.00-21.00 
8.00-9.00 

17.00-20.00  
8.00-10.00 

19.10-20.10 

9.00-10.00 

16.00-18.00 

8.00-10.00 

16.00-18.00 

 7 Чернышов Д.А.  МБУ СШОР №8, 

 ДОСААФ 
19.00-21.00 20.00-21.00    16.00-18.00 16.00-18.00 

ССМ 4 20 Папченко В.С. 
МБУ СШОР №8, 

 ДОСААФ  
8.00-9.00 

19.00-21.00 

8.00-10.00 

20.00-21.00 
8.00-9.00 

17.00-20.00  
8.00-10.00 

19.10-20.10 

9.00-10.00 

16.00-18.00 

8.00-10.00 

16.00-18.00 

 



свыше 

года 
7 

Чернышов Д.А. 

 

МБУ СШОР №8, 
 ДОСААФ  

  
19.00-21.00 20.00-21.00    16.00-18.00 16.00-18.00 

отделение чир спорта  

5. 

НП-2 24 6 Копиева А.И. Садовая 2-а   18.00-20.00 14.00-16.00 18.00-20.00   

ТГ-2 12 10 Копиева А.И. Садовая 2-а  17.00-20.00 15.00-18.00  14.00-16.00 12.00-14.00  

ТГ-2 12 10 Копиева А.И. Садовая 2-а 14.00-17.00 14.00-17.00   16.00-18.00 10.00-12.00  

6. 

ССМ до 

года 
4 20 

Луповская Е.С. 
Садовая 2-а 

8.00-9.00 

19.00-21.00 
 

8.00-10.00 

20.00-21.00 

8.00-10.00 

20.00-21.00 

8.00-10.00 

19.00-21.00 
 

9.00-13.00 

17.00-20.00 

ССМ 

свыше 

года 

12 20 

Луповская Е.С. 
Садовая 2-а 

8.00-9.00 

19.00-21.00 
 

8.00-10.00 

20.00-21.00 

8.00-10.00 

20.00-21.00 

8.00-10.00 

19.00-21.00 
 

9.00-13.00 

17.00-20.00 

ВСМ 2 24 Луповская Е.С. Садовая 2-а 
8.00-9.00 

18.00-21.00 
 

8.00-9.00 

18.00-21.00 

8.00-9.00 

18.00-21.00 

8.00-10.00 

18.00-21.00 
 

9.00-13.00 

17.00-20.00 

7. 

ТГ-1 16 10 Тарасова И.А. Садовая 2-а 15.00-18.00 14.00-16.00  15.00-18.00  9.40-11.40  

НП-2 24 6 Тарасова И. А. Садовая 2-а 18.00-20.00  16.00-18.00   11.40-13.40  

ТГ-3 16 10 Тарасова И.А. Садовая 2-а  16.00-19.00 18.00-20.00 18.00-20.00 17.00-20.00   

8 

ТГ-2 16 10 Садовская А.В. Садовая 2-а 14.00-15.00 14.00-16.00 16.00-18.00 15.00-17.00  11.00-14.00  

ТГ-3 10 10 Садовская А.В. Садовая 2-а 15.00-17.00 16.00-18.00 18.00-20.00  15.00-16.00 14.00-17.00  

ТГ-3 10 10 Садовская А.В. Садовая 2-а 17.00-19.00 18.00-20.00  17.00-20.00 16.00-19.00   

 


